
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 37/2017 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 26 września 2017 roku w sprawie 
ujednolicenia zasad obliczania prewspółczynnika i współczynnika struktury sprzedaży wykorzystywanych 

do właściwego obliczenia naliczonego podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 86 ust. 2a – 2h i art. 90 ust. 3 – 6, 9a, 10 i art. 90c ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r., poz. 685 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów 
i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2015 r., poz. 2193) oraz 
art. 7 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 280 t.j.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 1 pkt. 1 oraz § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 37/2017 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 
26 września 2017 roku w sprawie ujednolicenia zasad obliczania prewspółczynnika i współczynnika struktury 
sprzedaży wykorzystywanych do właściwego obliczenia naliczonego podatku od towarów i usług, które otrzymują 
brzmienie: 

"§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1) jednostce budżetowej – rozumie się przez to jednostki organizacyjne Gminy Ryczywół działające w formie 
jednostek budżetowych i zakładu budżetowego," 

„§ 2. 1. Dla potrzeb obliczania prewspółczynnika przez jednostki budżetowe wprowadza się tabelę pn: 
„Tablica obliczeń prewspółczynnika – dla jednostki budżetowej, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dla potrzeb obliczania prewspółczynnika przez zakład budżetowy wprowadza się tabelę pn: 
"TABELA OBLICZEŃ PREWSPÓŁCZYNNIKA za rok ….  dla zakładu budżetowego", która stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. 2. Dodaję się załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 37/2017 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 26 września 
2017 roku w sprawie ujednolicenia zasad obliczania prewspółczynnika i współczynnika struktury sprzedaży 
wykorzystywanych do właściwego obliczenia naliczonego podatku od towarów i usług, który stanowi załącznik nr 
1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Wiersz Kwota

1. 100,00

2. 0,00

3. 0,00

4. 0,00

…………………………………………………………….

Imię i nazwisko pracownika i podpis

Sporządził dnia …........... r.

TABELA OBLICZEŃ PREWSPÓŁCZYNNIKA za rok ….  dla zakładu budżetowego
Tabela obliczeń dla prewspółczynnika ustalonego na podstawie art. 86 ust. 2a ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 685 ze zm.) wyliczanego zgodnie z przepisami § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 

sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w 

przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2015r. poz. 2193).

Nazwa pozycji Źródło danych z roku 2019

Przychody wykonane 

Dotacje, które zostały zwrócone

Proczny obrót z działalnosci gospodarczej

Prewspółczynnki za rok …

sprawozdanie z wykonania planu finansowego, z wyjątkiem 

odsetek od środków na rachunkach bankowych zaliczonych do 

przychodów z mienia zakładu budżetowego oraz odszkodowań 

należnych temu zakładowi innych niż odszkodowania 

stanowiące zapłatę, o której mowa w art, 29a ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług

poz. 3 x 100 / (poz. 1 - poz. 2)

Wynik zaokrąglony w górę do pełnej liczby 

całkowitej
5  prewspółczynnik 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 99/2021

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 31 grudnia 2021 roku

Pomniejszenia przychodów

%
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